
UCHWAŁA NR XV/117/20 

RADY GMINY WRÓBLEW 

z dnia 26 czerwca 2020 r. 

w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania 

Na podstawie art. 5a i 28aa ust. 9 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2020 r. poz. 713) Rada Gminy Wróblew uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Po zakończeniu debaty nad raportem o stanie gminy Wróblew za 2019 rok, postanawia się 

udzielić wotum zaufania Wójtowi Gminy Wróblew.  

§ 2.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                  

                                (-) Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

podjęcia uchwały w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Wróblew wotum zaufania 

 

Wójt Gminy Wróblew przedstawił Radzie Gminy Wróblew Raport o stanie Gminy Wróblew 

za 2019 rok, w ustawowym terminie tj. do dnia 31 maja 2020 r.   

Raport o stanie gminy rozpatrywany był na XV Sesji Rady Gminy Wróblew w dniu 26 czerwca 

2020 r. Po przedstawieniu Raportu i w czasie debaty, nie wniesiono żadnych uwag i wniosków  

do Raportu.  

Wobec powyższego Rada Gminy Wróblew postanowiła udzielić jednogłośnie wotum zaufania 

Wójtowi Gminy Wróblew. 

 

                      Przewodniczący Rady Gminy 

                                  

                              (-)  Andrzej Dawid 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


